
TOOTMISJUHTI

Konkursi viib läbi värbamispartner Hedi Nurme-Mc Donald
Saada oma CV hiljemalt 22. aprilliks: cv@hedinurme.com 
või kandideeri läbi CV Online.  

Möhring Group on üks maailma juhtivatest kattespoonitootjatest, 
mille eesmärgiks on pakkuda oma valdkonnas parimat
tootevalikut ja teenindust. 

Möhring Gruppi kuuluv Balti Spoon OÜ on Eesti turuliider dekoratiivspoonide
tootmises, mis tarnib toodangut klientidele rohkem kui 40 riigis üle maailma. 

Balti Spoonis töötab ligikaudu 300 töötajat, kellest paljud on väga pikaajalise
kogemusega spoonitootmise eksperdid. Meeskond on rahvusvaheline, väärtustades
turvalist töökeskkonda ja ausaid töösuhteid.

Balti Spoon OÜ ootab juhtkonnaga liituma pühendunud ja kogenud

Tootmisjuhi peamiseks töö eesmärgiks on Balti Spooni tehaste tootmisprotsesside
igapäevane ja efektiivne juhtimine. Tegevusvaldkondade hulka kuuluvad: treispooni ja
höövelspooni tootmine alates toormaterjali vastuvõtu haldamisest palgiplatsil kuni
valmistoodangu liikumiseni lattu. Tootmisjuhi meeskondades töötab kokku ligi 150
inimest. Ametikoha igapäevased tööülesanded on tootmisprotsesside majanduslikult
efektiivse toimimise tagamine läbi inimeste efektiivse ja hooliva juhtimise,
tootmisprotsesside täiustamine, leides ja ellu viies uusi lähenemisviise, aktiivne
osalemine juhtkonna töös. 

Kandideerimise eeldused:
eelnev tootmisprotsesside ja inimeste juhtimise kogemus 
väga hea suhtlemis- ja eneseväljendusoskus
kõrge planeerimis- ja elluviimisvõimekus
arvuti kasutamise oskus kõrgtasemel
autojuhilubade olemasolu 
kõrgharidus 
eesti, vene ja inglise keele oskus.

Igapäevane töö juhtkonnas toimub inglise keeles. Tootmisjuhi meeskonnas on erineva
taustaga töötajaid, mistõttu on vajalik nii eesti kui vene keele hea oskus.
 
Ootused Sulle: 

oskus ja soov töötada multikultuurses keskkonnas, juhtides ja koos töötades erineva
tausta ja kultuuriga inimestega
“hands on“ hoiak ja tegutsemisviis
võime iseseisvalt tegutseda ja otsuseid langetada
julgus ettepanekute tegemisel ja probleemide tõstatamisel 
kõrge meeskonnatööle orienteeritus
muutustele avatus

 
Pakume Sulle:

tugeva ajalooga, arengut toetavat rahvusvahelist töökeskkonda
ametikohale väärilist konkurentsivõimelist põhipalka
võimalust tulemustasu teenimiseks alates teistest tööaastast
kaasaegseid tööruume ja tipptasemel töövahendeid
sõidukompensatsiooni
sporditoetust

https://cv.ee/et/vacancy/1350244/fie-hedi-nurme-mcdonald/tootmisjuht

